
Uchwała Nr 479/XX/2012

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 18.04.2012r

w sprawie zmian bud żetu Gminy Piaseczno w 2012 roku.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 i 254 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./
Rada Miejska uchwala co następuje:

§1
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę          7 061 zł

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA          7 061 zł
Rozdz. 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI          7 061 zł

§ 4580 POZOSTAŁE ODSETKI          4 070 zł
§ 4610 KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I 

PROKURATORSKIEGO
         2 991 zł

§2
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę          7 061 zł

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA          7 061 zł
Rozdz. 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI          7 061 zł

§ 4590 KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB 
FIZYCZNYCH

         7 061 zł

§3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§4
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art.. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi  
zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§5
Uchwała wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia 
jej podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany

planu budżetu w 2012 roku.

W wyniku zakończenia postępowania nakazowego, Sąd Rejonowy w Piasecznie I Wydział Cywilny

wydał nakaz zapłaty na rzecz Pana Antoniego Wrotek odszkodowania z tytułu obniżenia wartości

nieruchomości położonej w Piasecznie przy ul. Niecałej oraz zapłaty odsetek i kosztów zastępstwa

procesowego. 

Na wniosek Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami przesuwa się wydatki w wysokości 7 061 zł

z kar i odszkodowań wypłacanych na rzecz osób fizycznych na odsetki i koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego. 


